
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХХ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.   м. Стрий           № 3944

Про виконання Програми підтримки 
функціонування медичних пунктів тимчасового 
базування (пунктів здоров’я) у Стрийській 
територіальній громаді за 2025 рік

Керуючись  ч.3  ст.91  Бюджетного  кодексу  України,  п.22  ч.1  ст.26 

Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  міська  рада 

вирішила:

1. Затвердити Звіт про виконання  Програму підтримки функціонування 

медичних  пунктів  тимчасового  базування  (ПЗ  -  пунктів  здоров’я)  у 

Стрийській  територіальній  громаді  за  2025  рік  (пунктів  здоров’я)(далі  – 

Звіт), що додається.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 

міського голови Х. Грех та постійну депутатську комісію з питань охорони 

здоров'я та соціального захисту населення (І. Салдан).

Міський голова                                             Олег КАНІВЕЦЬ



1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ
ПІДТРИМКИ ФУНКЦІОНУВАННЯ МЕДИЧНИХ 

ПУНКТІВ ТИМЧАСОВОГО БАЗУВАННЯ 
(ПУНКТІВ ЗДОРОВ’Я) У СТРИЙСЬКІЙ 

ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ
НА 2025 РІК

1. Ініціатор  розроблення  Програми: Комунальне  некомерційне 

підприємство  «Стрийський центр первинної  медико-санітарної  допомоги» 

Стрийської міської ради

2. Дата, номер документа про затвердження програми: Рішення сесії 

Стрийської міської ради від « 30 » січня 2025 року № _3065_

3. Розробник Програми: Виконавчий комітет Стрийської міської ради

4. Співрозробники програми: Комунальне некомерційне підприємство 

«Стрийський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Стрийської 

міської ради

5. Відповідальний  виконавець  Програми: Виконавчий  комітет 

Стрийської міської ради 

6. Учасники  Програми: Комунальне  некомерційне  підприємство 

«Стрийський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Стрийської 

міської ради

7. Термін реалізації Програми: 2025рік

8. Загальний  обсяг  фінансових  ресурсів  необхідних  для  реалізації 

Програми: 2 434,9 тис. грн.



Додаток 6
до Порядку розроблення міських

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та
звітності щодо їх виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми

1. Основні дані:
- Програма підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового базування (пунктів здоров'я) у Стрийській ТГ на 2025 рік»;
- Рішення сесії Стрийської міської ради від «30»  січня 2025 №3065;
- Заплановане фінансування  2 434,9 тис. грн.;
- Розпорядник коштів Виконавчий комітет  Стрийської міської ради (виконавець Програми Комунальне некомерційне підприємство 

«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради;
- Мета Програми поліпшення стану здоров'я населення шляхом створення і підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового 

базування(пунктів здоров’я),забезпечення доступу до кваліфікаційної первинної медико- санітарної допомоги, покращення матеріально- 
технічної бази медичних пунктів тимчасового базування(пунктів здоров’я);

2. Виконання заходів і завдань Програми
№ 
з/п Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ Плановане 
фінансуванн

я, грн

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ Фактичне 

фінансування 
(касові 

видатки), грн
1 Забезпечення ефективної

роботи  медичних  пунктів 
тимчасового 
базування(пунктів здоров’я)

0212113 2610 2 434 900 січень-грудень 
2025р.

Забезпечення ефективної
роботи медичних пунктів 
тимчасового 
базування(пунктів здоров’я)

0212113 2610 2 416 271,88

ВСЬОГО 2 434 900 2 416 271,88



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

1 (КЕКВ 2111,2120) зарплата з 
нарахуваннями

грн. 18 2 218 143,22 Заробітна плата та нарахування на заробітну плату 
працівникам

2 (КЕКВ 2210) придбання 
миючих та дезинфікуючих 
засобів

грн 315 99 453,25 ФОП Кисіль Галина Ярославівна

3 (КЕКВ 2220) придбання 
лікарських засобів для 
невідкладної медичної 
допомоги

грн 370 98 675,41 ТзОВ «ГРІН – ЛОДЖИСТІК»

ВСЬОГО 2 416 271,88

*- отримувач коштів

• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

1. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період:

№ 
з/п

Показники Одиниця 
виміру

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом 
міської(бюджетної) програми на 
звітний період, грн.

Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього у тому числі: усього у тому числі: усь
о го

у тому числі:
загальний 
фонд

спец. фонд загальний
фонд

спец. фонд загальн 
ий фонд

спец. 
фонд

1 Завдання 1
Первинна медична допомога 
населенню

грн звіт 2 434 900 2 434 900 2 416 271,88 2 416 271,88 -18 628,12



Захід 1
Забезпечення ефективної
Роботи медичних пунктів 
тимчасового 
базування(пунктів здоров’я)

грн звіт 2 434 900 2 434 900 2 416 271,88 2 416 271,88 -18 628,12

Витрати на оплату праці 
працівників медичних 
пунктів тимчасового 
базування

грн звіт 1 832 700 1 832 700 1 829 473,33 1 829 473,33 -3 226,67

Нарахування на оплату 
праці працівників медичних 
пунктів тимчасового 
базування

грн звіт 403 200 403 200 388 669,89 388 669,89 -14 530,11

Придбання 
предметів,матеріалів,обладн
ання та інвентаря

грн звіт 99 500 99 500 99 453,25 99 453,25 -46,75

Придбання медикаментів та 
перев'язувальних матеріалів

грн звіт 99 500 99 500 98 675,41 98 675,41 -824,59

ВСЬОГО 2 434 900 2 434 900 2 416 271,88 2 416 271,88 -18 628,12
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників :
 - по витратах на виплату заробітної плати та нарахування на неї економія за рахунок  наявності працівників з інвалідністю, на заробітну плату яких ЄСВ 
нараховується  в  меншому розмірі (8,41%.)
 - по витратах на предмети,матеріали,обладнання, інвентар  та придбання медикаментів  економія коштів в зв'язку з наданням накладних на меншу суму

              Директор  КНП «Стрийський  ЦПМСД»                                                           Святослав КАРМАН



УКРАЇНА

Комунальне некомерційне підприємство

«СТРИЙСЬКИЙ ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»

СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

82400, м. Стрий, вул. О. Басараб, 15, тел 7-02-03,   e-mail: stryicpmsd  @  ukr  .  net  

___________ № _______________  На № ___________ від ____________

         Комунальне некомерційне підприємство «Стрийський центр первинної 
медико-санітарної  допомоги» Стрийської  міської  ради подає підсумковий 
звіт по Програмі розвитку за 2025р.  За період виконання Програми було 
заплановане  фінансування  у  розмірі  2 434 900,00  грн.  Заплановані  кошти 
були використані на   реалізацію даної Програми. А саме: на оплату праці 
працівників  МПТБ  (пунктів  здоров’я).  Касові  видатки  по  Програмі 
становлять  2 416 271,88  грн.  Відхилення  від  планового  фінансування 
складає  18 628,12грн. Дане відхилення виникло внаслідок економії коштів 
на виплату заробітної плати та нарахування на неї  за рахунок  наявності 
працівників з інвалідністю, на заробітну плату яких ЄСВ нараховується  в 
меншому розмірі (8,41%.), по витратах на предмети, матеріали, обладнання, 
інвентар  та придбання медикаментів  економія коштів в зв'язку з наданням 
накладних на меншу суму, ніж заплановано.

Програма  розвитку  Комунального  некомерційного  підприємства 
«Стрийський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Стрийської 
міської  на 2026 рік необхідна для здійснення своєї діяльності на території 
Стрийської  ТГ  в  напрямку  покращення  медичного  обслуговування  як 
дорослого,  так  і  дитячого  населення  на  первинному  рівні,  збереження 
здоров'я  населення  Стрийської  громади,  попередження  захворюваності, 
зниження смертності та інвалідності.

              Директор                                                            Святослав КАРМАН

stryicpmsd@ukr.net

	1. Основні дані:
	- Програма підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового базування (пунктів здоров'я) у Стрийській ТГ на 2025 рік»;
	- Рішення сесії Стрийської міської ради від «30» січня 2025 №3065;
	- Заплановане фінансування 2 434,9 тис. грн.;
	- Розпорядник коштів Виконавчий комітет Стрийської міської ради (виконавець Програми Комунальне некомерційне підприємство «Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради;
	- Мета Програми поліпшення стану здоров'я населення шляхом створення і підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового базування(пунктів здоров’я),забезпечення доступу до кваліфікаційної первинної медико- санітарної допомоги, покращення матеріально- технічної бази медичних пунктів тимчасового базування(пунктів здоров’я);


